
UCHWAŁA  NR XVIII/246/20  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie własności nieruchomości, będącej własnością osoby 

fizycznej, położonej w Chojnicach w pasie drogowym ulicy Gdańskiej, stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 1982/1 o powierzchni 0,0057 ha, zapisaną w księdze wieczystej 

SL1C/00015865/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 13D61A0E-5DA6-441D-922E-4171DA24ABBE. Podpisany Strona 1




